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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testületének  2013. 

szeptember 25.  napján 15.00 órai kezdettel a városháza polgármesteri irodájában 

megtartott soros  nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Kovács Sándor polgármester, Perneki László alpolgármester, Bodzás 

István, Jancsik Zoltán, Mikulán László képviselő, Vetró Józsefné  képviselő. 

 

Meghívottak: Erdélyi Sándorné dr. jegyző, Gila Mihályné aljegyző, Forgács Sándorné 

pü. csop. vez., Szabóné Székely Renáta intézményvezető 

 

Meghívottak közöl jelen van: Erdélyi Sándorné dr. jegyző, Forgács Sándorné pü. csop. 

vez. Szabóné Székely Renáta intézményvezető 

 

 

 

Kovács Sándor polgármester: Tisztelettel köszöntöm a mai képviselő-testületi ülés 

valamennyi résztvevőjét.   

 

Megállapítom, hogy a 7 fős képviselő-testületből jelen van 6 fő, az ülés határozatképes, 

azt megnyitom. 

 

Javasolom, hogy a nyílt ülés jegyzőkönyv hitelesítőinek Mikulán László és Jancsik 

Zoltán képviselőket válasszuk meg. 
 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

154/2013. (IX. 25.) Kt.h.  

 

Tárgy: Jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-Testülete a 2013. szeptember 

25-én  megtartott soros nyílt ülése jegyzőkönyv hitelesítőinek  Mikulán László 

és Jancsik Zoltán  képviselőket megválasztotta. 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A napirendek a következők:  

 

Napirend előtt: 

 

1.) Beszámoló a pénzügyi helyzetről  

2.) Tájékoztató a benyújtott pályázatokról 
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Napirend: 

1. Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, beszámoló a eljárt 

határidejű határozatokról 

2. A személyes gondoskodást nyújtó szociális intézményekben folyó szakmai munka 

eredményességének értékelése 

3. Működőképesség megőrzését szolgáló támogatás igénylése 

4. Kelemen László Művelődési Ház pályázatához önerő biztosítása 

5. Bursa Hungarica – csatlakozás, keretösszeg meghatározása, pályázat kiírása  

6. Háromoldalú megállapodás a védőnői szolgálat ellátására 

7. Mátó Mátyás zenekarvezető megbízási szerződése 

8. Egyebek 

 Csanádpalota Város Önkormányzata és a Nemzetiségi Önkormányzatok közötti 

együttműködési megállapodások módosítása  

 

Van-e valakinek az ismertetett napirendi pontokkal kapcsolatban észrevétele, javaslata? 

 

Aki a napirenddel egyetért, kérem, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Köszönöm, megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 igen szavazattal,  1 tartózkodás 

mellett, az alábbi határozatot hozza:  

 

155/2013. (IX. 25.) Kt.h.  

 

Tárgy: Napirend elfogadása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2013. szeptember 25-

i ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 

 

1.) Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, beszámoló a 

lejárt határidejű határozatokról 

2.) A személyes gondoskodást nyújtó szociális intézményekben folyó szakmai 

munka eredményességének értékelése 

3.) Működőképesség megőrzését szolgáló támogatás igénylése 

4.) Kelemen László Művelődési Ház pályázatához önerő biztosítása 

5.) Bursa Hungarica – csatlakozás, keretösszeg meghatározása, pályázat kiírása  

6.) Háromoldalú megállapodás a védőnői szolgálat ellátására 

7.) Mátó Mátyás zenekarvezető megbízási szerződése 

8.) Egyebek 

  Csanádpalota Város Önkormányzata és a Nemzetiségi Önkormányzatok 

közötti együttműködési megállapodások módosítása 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Mielőtt a napirendek tárgyalására kerül sor, kérem, akinek kérdése, interpellációja van, 

azt tegye meg. 
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Bodzás István képviselő: Az előző ülésen tettem szóvá, hogy a szemétszállítás 

alkalmával a kukákat csak félig ürítik ki. Most nem jelezte senki, hogy ez továbbra is 

így történt volna, lehet, hogy csak technikai hiba volt.  

Beadtam egy napirendi javaslatot a díszpolgári cím adományozásával és a 

„Csanádpalotáért” kitüntető címmel kapcsolatban a szavazási rendszerünk 

matematikailag nem állja meg a helyét. Visszavontam abból az okból kifolyólag, hogy a 

„Csanádpalotáért” kitüntetést átalakítjuk, és ebben kérem a testület és a bizottságnak a 

segítségét.  

 

Kovács Sándor polgármester: Köszönöm a képviselő úrnak, hogy foglalkozik a címek 

adományozásának a rendjével. A jegyző asszonnyal közösen kerüljön kidolgozásra.  

 

Mikulán László képviselő: Tartózkodtam a szavazástól, azért mert a 4-es és 7-es 

napirendnél nincs határozati javaslat és variáció kidolgozása. Itt még csak a látszatra 

sem adtunk, hogy valamilyen elképzelést felvázoljunk.  

Ezelőtt egy évvel kértem, hogy a Kelemen parkba és a főtér fásítását. Most is azt kérem, 

amit tavaly kértem, hogy a kiszáradt fákat pótoljuk.  

 

Kovács Sándor polgármester: Mindenképpen intézkedek a fák kivételéről. A Kelemen 

parkba októberre a fák pótlására társadalmi munkát szervezünk. Be szeretnénk vonni a 

civilszervezeteket és az iskola tanulóit is. A fákat tudjuk pótolni, hiszen a 

gyakorlókertben vannak facsemeték, amiket ki lehet ültetni.  

 

Kérem, hogy aki az interpellációs kérdésekre adott választ elfogadja kézfelnyújtással, 

szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület  5 igen szavazattal, 1  tartózkodás mellett az 

alábbi határozatot hozza:  

 

156/2013. (IX. 25.) Kt.h.  

 

Tárgy: Interpellációra adott válasz elfogadása 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2013. szeptember 

25-i soros nyílt ülés interpellációs kérdéseire adott válaszokat elfogadta. 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A napirendi pontok előtt: 

 

 Beszámoló az önkormányzat pénzügyi helyzetéről (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta.   

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és 

elfogadásra javasolja.  
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Kovács Sándor polgármester: Kérem, hogy a Képviselő-testület a beszámolót fogadja 

el. 

 

Aki a javaslattal egyetért, kérem, szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

157/2013. (IX. 25.) Kt.h.  

 

Tárgy: Beszámoló az önkormányzat pénzügyi helyzetéről. 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 

2013. év augusztus havi pénzügyi helyzetéről szóló beszámolót elfogadta. 

 

 Tájékoztató a benyújtott pályázatokról (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta.   

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és 

elfogadásra javasolja.  

 

Mikulán László képviselő: Megítélésem szerint a tájékoztatóval elértük a mélypontot. 

Kiemelt és fajsúlyos a szennyvízberuházás. Megnéztem, hogy itt milyen adatok és 

máshol milyen adatok szerepelnek. A honlapon Csanádpalotán a beköthető ingatlanok 

száma kb. 1600 db. Az időpont pedig 2009. április 20. Ha valahol akkor az 

önkormányzatnál biztosan lehet tudni, hogy hány ingatlan van.  

 

Megérkezett Kovács Sándor képviselő, így a képviselő-testület létszáma 7 főre 

módosult.  
 

Szeptember 3-án volt egy koordinációs egyeztetés a hivatalban, melyre a képviselőket 

egy telefonnal hívták meg. Így erre nem mindenki tudott időt szakítani, mert van, aki 

dolgozik, a napi programját nem tudja átszervezni. Ezt ugyan már sokszor elmondtam, 

hogy az együttműködést nem így kell folytatni, de már teljesen mindegy, mert ez nem 

változik. Ennek van egy olyan oldala is, ahova nem hívnak meg, arról nem tudok, így 

nem tudnak számon kérni, csak nem ezért lettünk képviselők.  

 

Kovács Sándor polgármester: Koordinációs egyeztetésen szerettük volna bemutatni a 

mérnökcsapatot, projektmenedzsment képviselőjét. Akik eljöttek azoknak hasznos volt, 

mert különböző kérdéseket fel tudtunk tenni. A koordinációs egyeztetésre szeretném a 

képviselőket bevonni. A jövő héten összehívjuk viziközmű társulat küldötteit, EB, IB 

tagjait tájékoztatás céljából. Bízom benne, hogy addigra még több információt kapunk a 

mérnököktől, a kivitelezőktől.  

 

Kovács Sándor polgármester: Kérem, hogy a Képviselő-testület a tájékoztatót fogadja 

el. 
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Aki a javaslattal egyetért, kérem, szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az 

alábbi határozatot hozza: 

 

158/2013. (IX. 25.) Kt.h.  

 

Tárgy: Tájékoztató a pályázatokról 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat és 

intézményei által benyújtott pályázatokról szóló tájékoztatót tudomásul vette. 

  

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Ezek után rátérünk a napirendi pontok tárgyalására. 

 

1. sz. n a p i r e n d: Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb 

eseményekről, beszámoló a lejárt határidejű határozatokról (írásos anyag csatolva) 

 

Bodzás István képviselő: 24-én partnerként részt vettünk a nagylaki határmegnyitáson. 

Nagyon jól sikerült. Mint oktató külön köszönettel tartozom azoknak, akiknek példásan 

sikerült megszervezni, úgy a nagylaki, mint a csanádpalotai kollegáknak. Ennek lesz 

folytatása. A nagylaki iskolával egy barátságos röplabda bajnokságot tervezünk. 

Pénteken 27-én du. 4 órakor megyünk külön busszal Pécskára, amit nagyon köszönök. 

Október 5-én 2 nyugdíjas pedagógusnak szeretnénk megköszönni a munkáját.  

 

Kovács Sándor polgármester: Köszönöm a tegnapi munkáját a pedagógusoknak, hogy 

a gyerekekkel részt vettek a határmegnyitáson.  

 

Mikulán László képviselő: Többször elhangzott, hogy a határnyitáson többen ott 

voltak. Ez meg volt hirdetve? Hogyan lehetett erről tudomást venni. 

 

Kovács Sándor polgármester: Erre az eseményre 50 főt szerveztek, ami egy kicsit 

kibővült mindkét részről a képviselőkkel. Meghívót nem küldtek, mert korlátozott volt a 

létszám. Az előző testületi ülés bezárása után mondtam el, hogy lesz a határnyitás.  

 

Mikulán László képviselő: Megkaptuk szórólapon, hogy Itthon vagy Magyarország, 

szeretlek programhoz csatlakoztunk, és támogatást igényeltünk. Ezt bizottsági szinten, 

vagy pedig egyszemélyi döntés volt? 

 

Kovács Sándor polgármester: Egyszemélyi döntés volt, szakmai megbeszélés történt, 

amelybe részt vett a bizottság elnöke, alpolgármester, Giláné aljegyző, és megpályáztuk 

a 242 E Ft-ot. A program összeállításában többen is részt vettek.  

 

Aki a tájékoztatót elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 
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159/2013. (IX. 25.) Kt.h.  

 

Tárgy: Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb eseményekről, 

beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előző ülés óta 

eltelt időszak alatt történt fontosabb eseményekről, a lejárt határidejű 

határozatokról szóló tájékozatót elfogadja. 

 

2. sz. n a p i r e n d: Személyes gondoskodást nyújtó szociális intézményekben folyó 

szakmai munka eredményességének értékelése (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Szociális Bizottság tárgyalta.  

 

Bodzás István képviselő: A bizottság részéről nagyon pozitív véleményeket 

fogalmaztak meg. A fizikoterápiával kapcsolatban az a hallgatólagos megállapodás 

született, hogy ameddig el nem veszik, addig megtartjuk, míg van rá kapacitás.  

 

Mikulán László képviselő: Ezeket azért szeretem, mert ezekből az anyagokból képet 

kapunk a településünk anyagi, mentális, szociális helyzetéről. Ilyenkor mindig a 

szennyvíz jut az eszembe.  

 

Kovács Sándor polgármester: Gratulálok az intézményvezetőnek, jó az anyag.  

 

Aki a kiadott határozati javaslatot elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

160/2013. (IX. 25.) Kt.h.  

 

Tárgy: A személyes gondoskodást nyújtó intézményekben folyó szakmai munka 

eredményességének értékelése 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a személyes 

gondoskodást nyújtó intézményekben folyó szakmai munka eredményességének 

értékeléséről szóló beszámolót megtárgyalta, a beszámolót elfogadja. 

 

A határozatról értesítést kap: 

1.) Kovács Sándor polgármester Helyben 

2.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző Helyben 

3.) Csanádpalota Térségi Alapszolgáltatási Központ és Gyermekjóléti Szolgálat 

 vezetője 6913 Csanádpalota, Kálmány Lajos utca 9. 

4.) Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Igazgatási Csoportja Helyben 

5.) Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja Helyben 
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  3. sz. n a p i r e n d: A helyi önkormányzatok működőképességének megőrzését 

szolgáló 2013. évi kiegészítő támogatásáról szóló pályázat benyújtása (írásos anyag 

csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: 18 millió Ft-os igényt szeretnénk benyújtani.  

 

Aki a kiadott határozati javaslatot elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal,  ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

161/2013. (IX. 25.) Kt.h. 

 

Tárgy:  A helyi önkormányzatok működőképességének megőrzését szolgáló 2013. évi 

kiegészítő támogatásáról szóló pályázat  benyújtása 

 

H a t á r o z a t  

 

Csanádpalota Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország 2013. évi 

központi költségvetéséről szóló 2012. évi CCIV. törvény, továbbá a 39/2013. 

(VII.31) BM rendelet alapján támogatási igényt nyújt be az önkormányzati 

fejezeti tartalék előirányzat, a helyi önkormányzatok működőképessége 

megőrzését szolgáló 2013. évi kiegészítő támogatásra. 

 

Csanádpalota Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert a helyi önkormányzatok működőképessége megőrzését szolgáló 

kiegészítő támogatás igénylésének benyújtására, a szükséges nyilatkozatok 

megtételére, megállapodások megkötésére. 

 

A határozatról értesítést kap: 

 

1. Csanádpalota Város Önkormányzatának Polgármestere 

2. Csanádpalota Város Önkormányzatának Jegyzője 

3. Haluska Alexandra ügyintéző 

4. Csanádpalota Város Önkormányzatának Pénzügyi Csoportja 

 

4. sz. n a p i r e n d: Kelemen László Művelődési Ház pályázatához önerő biztosítása 
(írásos anyag csatolva) 

 

Bodzás István képviselő: Ha jól értem a költségvetésből a testületnek kellene, hogy 

milyen jogcímen kívánjuk a pályázatot támogatni?  

A Művelődési Háznak nem ártott volna, hogy elemi költségvetést is becsatol. Október 

11-e a beadási határidő, amennyiben kapunk egy elemi költségvetést, hogy mire akarják 

költeni, akkor erre térjünk vissza.  

 

Mikulán László képviselő: Respektálom a képviselőtársam által elmondottakat, de 

nem ez a gyökere az egésznek, itt pofára megy az egész játék. Ha már megválasztásra 

került az intézmény vezetésére, akkor illene neki segíteni. Ádók István a művelődési 

ház igazgatója és a Kelemen Alapítvány elnöke június 4-én is hozott egy beadványt, 

hogy a Kelemen Alapítványnak adjuk át a park területét. Az a levél sem érkezett a 
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képviselő-testület elé. Ennél a napirendnél sem lett csatolva a beadvány. Az 

előterjesztésben szerepel, hogy a hatályos költségvetésben nevezzük meg, hogy honnan 

tegyük oda az önerőt. Ez az én olvasatomban azt jelenti, hogy ha valamekkora összeget 

elköltöttél, akkor a hiányzó önrészt igazold.  Ami előttem van, mivel nincs kidolgozva 

támogatni nem tudom. Ha számunkra nem szimpatikus egyén akar beadni pályázatot, 

még fáradságot sem veszünk, hogy határozati javaslatot készítsünk.  

 

Kovács Sándor polgármester: A bizottságok nem utasították el a pályázatot, de 

viszont valamilyen követelményrendszernek meg kell felelni.  

 

Erdélyi Sándorné dr. jegyző: A Művelődési Ház igazgatója a testületi ülés anyagának 

kiadása előtt keresett meg azzal, hogy szeretne pályázatot benyújtani, a polgármesterrel 

egyeztetett. Ide adta az anyagot, én írtam rá az összeget, hogy mennyire szeretne 

pályázni. Ebből nem derül ki, hogy ő mit, vagy hogy szeretne csinálni, de nincs 

beadványa, azért nincs hozzácsatolva sem a beadvány, sem a határozati javaslat.  

 

Kovács Sándor polgármester: Számunkra nem egyértelmű a pályázati kiírása. Az is 

lehet, hogy nem is kell hozzá önerő. Az a véleményem, hogy a testület szavazza meg az 

önrészt, de olyan feltétellel, hogy a szerződéskötéskor térjünk vissza rá. Kötelezettséget 

vállalni kell a 450 E Ft-ra?  

 

Forgács Sándorné pü. csop. vezető: 2012. január 1-e óta külön választotta az 

államháztartási törvény az önkormányzat és az intézmény költségvetését. Ha a 

Művelődési Ház pályázatához adunk támogatást, akkor az az önkormányzat részéről 

költségvetéséből átadott pénzeszköz, tehát mindenképpen meg kell jelölni, hogy milyen 

előirányzat terhére adja át a pénzösszeget a Képviselő-testület. Mivel szabad 

pénzeszköz, tartalék a költségvetésben nincs, erről kellett volna dönteni a testületnek, 

hogy milyen feladat terhére adja át az összeget és mennyit. 

 

Mikulán László képviselő: Az előterjesztésben az van leírva, hogy a kollégium nem 

kér biztosítékot, és akkor ide van írva, hogy nekem, mint képviselőnek honnan és 

milyen jogcímen tudom biztosítani. Elbeszélünk egymás mellett. Indítványozom, hogy 

vegyük le napirendről.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki egyetért azzal, hogy ezt a napirendet vegyük le, 

kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 2 igen, 5 nem szavazattal a javaslat nem kapta 

meg a döntéshozatalhoz szükséges igen szavazatok számát, ezért a Képviselő-testület az 

előterjesztést nem veszi le napirendjéről. 

 

Az a javaslatom, hogy támogassuk a pályázat benyújtását és a pályázat elbírálása után 

térjünk vissza rá.  

 

Aki ezzel egyetért, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 5 igen, 2 tartózkodás mellett az alábbi 

határozatot hozza:  

 

162/2013. (IX. 25.) Kt.h.  
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Tárgy:  Kelemen László Művelődési Ház pályázat benyújtása. 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja, hogy 

a Kelemen László Művelődési Ház pályázatot nyújtson be a Közművelődési 

és Népművészeti Kollégium pályázati felhívására néptánc, népzenei tábor 

megrendezésének támogatására. 

 

Képviselő-testület a pályázati cél megvalósításához szükséges önerő 

biztosításáról – nyertes pályázat esetén – a támogatási szerződés aláírását 

megelőzően dönt. 

 

Felkéri a művelődési ház igazgatóját, hogy a saját erő biztosítása érdekében a 

támogatási szerződést aláírását megelőzően kérelmét terjessze a Képviselő-

testület elé. 

 

Határidő: pályázat benyújtására: 2013. október 11. 

Felelős: művelődési ház igazgató 

 

Határozatról értesítést kapnak: 

 

1.) Kelemen László Művelődési Ház Igazgatója 6913. Csanádpalota, Szent 

István u. 40. 

2.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 

3.) Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja 

Csanádpalota 

 

Erdélyi Sándorné dr. jegyző: Elhangzott a Kelemen Alapítvány részére a terület 

átadása. Ebben az esetben van írásos beadvány, kész előterjesztés is van, csak az a 

probléma vele, hogy a képviselő-testület jogszerűen nem adhatja át a területet 

térítésmentesen az Alapítvány részére. A nemzeti vagyonról szóló szigorú szabályokat 

ír elő az önkormányzati vagyon térítésmentes átadására.  Én egyeztettem Ádók 

Istvánnal többször, Benkéné Bogdán Zsuzsannával is, aki az Alapítvány könyvelője, 

mert a könyvviteli nyilvántartásokban pénzügyileg rendezni kell ezt a dolgot. Nekik 

azért lenne fontos az ingyenes használatba adás, hogy a területre aktivált pályázati 

beruházást jogszerűen nyilván tudják tartani. Abban maradtunk, hogy keressük a 

megoldást. Most olyan előterjesztést tudunk behozni, amelyben ezt a kérelmet 

elutasítjuk, mert kifejezetten tiltja a jogszabály. Keressük a megoldást, időt kérünk 

azért, hogy ne kelljen elutasítani a kérelmet.  

 

5. sz. n a p i r e n d: Bursa Hungarica – csatlakozás, keretösszeg meghatározása, 

pályázat kiírása (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A Bursa pályázathoz 500 E Ft keretösszeget javasolok. 

A napirendet mindkét bizottság tárgyalta.  

 

Bodzás István képviselő: Ha saját ösztöndíjrendszert hoznánk létre sokkal 

igazságosabb elosztást tenne lehetővé. A bizottság azt az állásfoglalást hozta, hogy a 

Bursa pályázathoz csatlakozva információt kérünk még, amit most megkapott, illetőleg 
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saját ösztöndíj rendszert hozunk létre ebből a pénzből, amely egyszerre szociális, 

praktikussági, tanulmányi eredményt is magában foglal.  

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta az előterjesztést. A 

bizottsági ülésen elhangzott, hogy az 500 E Ft-os keretösszeget nem tudjuk emelni, a 

költségvetésünk nem engedi. Körbe kell járni, hogy aki a Bursa támogatásból részesül, 

az véletlenül nem-e más támogatásból kimarad.  

 

Dr. Juhász László ügyintéző: Utána jártam a felmerült kérdéseknek. A Bursa 

pályázatnál az intézményi rész megmaradt és nem függ össze más támogatással, mivel a 

támogatási formák egymástól függetlenek.  

 

Mikulán László képviselő: Ez is egy kidolgozatlan valami. 500 E Ft-ot keretösszeget 

javasol most is a polgármester. Tavaly elfogadtam, mert utána arról volt szó, hogy ezen 

a keretösszegen emelünk. Ha már többször megígértük, hogy majd fogunk emelni az 

összegen, akkor legalább most. Ha van fél millió Ft-unk 10-20 pályázóra, akkor van 600 

E Ft-unk is és akkor emeltünk.  

 

Vetró Józsefné képviselő: Kimaradt a tájékoztatásomból, hogy amennyiben az 

önkormányzat saját hatáskörben pályáztatja meg ezt az összeget, akkor év elején egy 

összegben kapják meg a pályázók.  

 

Kovács Sándor polgármester: Ha az intézményi rész megmarad, így megduplázhatjuk 

az összeget. Maradjunk a Bursa pályázatba, de gondolkodjunk a másik megoldáson.  

 

Amennyiben a Képviselő-testület úgy határoz, hogy csatlakozik a pályázathoz, 

szükséges a pénzügyi keret meghatározása. Én 600 E Ft pénzügyi keretet javasolok. Aki 

a pénzügyi keretet elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, a pénzügyi keretet elfogadta.  

 

Aki a pénzügyi kerettel együtt egyetért a Bursa Hungarica ösztöndíjpályázathoz való 

csatlakozással, a határozati javaslatot elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

163/2013. (IX. 25.) Kt.h.  
 

Tárgy: Csatlakozás a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat  

             2014.évi fordulójához 

 

H a t á r o z a t 

 

1./ Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete csatlakozni 

kíván, a hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók, illetőleg a 

felsőoktatásban tanulmányokat kezdő fiatalok támogatására létrehozott Bursa 

Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2014. évi 

fordulójához. 
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2./ Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a felsőoktatási 

hallgatók számára, valamint a felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok részére 

kiírandó Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 

2014. évi fordulójának Általános Szerződési Feltételeit elfogadja és 

kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázat kiírása, elbírálása és folyósítása 

során maradéktalanul az Általános Szerződési Feltételekben foglaltaknak 

megfelelően jár el. 

 

3./ Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  a meghatározott 

tartalommal kiírja a 2014. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

ösztöndíjpályázat „A” és  „B”változatát 2013. október 14. napjáig. 

 

4. / Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Bursa 

Hungarica felsőoktatási ösztöndíj 2014. évi pénzügyi keretét  600.000,- 

forintban határozza meg. 
Felkéri a Polgármestert, hogy a meghatározott ösztöndíjkeretnek a 2014. évi  

költségvetésben történő tervezéséről gondoskodjon, és a keretösszegre a 

kiadási előirányzatot biztosítsa. 

 

       Határidő: 2014. október 14. 

                           továbbiakban folyamatos 

        

      Felelős: Kovács Sándor polgármester  

 

A határozatról értesítést kap: 

 

 1./ Kovács Sándor polgármester 

 2./ Erdélyi Sándorné dr. jegyző 

 3./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Csoportja 

 4./ Polgármesteri Hivatal Igazgatási csoportja 

 

Az Önkormányzat határozza meg a szociális rászorultság szempontjait, illetve ezek 

igazolására szükséges okiratokat. 

Aki a kiadott határozati javaslattal egyetért, kézfelnyújtással szavazzon.  

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, és tartózkodás mellett, az 

alábbi határozatot hozza:  

164/2013. (IX. 25.) Kt.h.  
 

Tárgy: A szociális rászorultság megállapítása és igazolása a Bursa Hungarica 

Felsőoktatási    Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2014.évi fordulójában 

 

H a t á r o z a t 

 

A Csanádpalota Város Önkormányzata által a 2014. évre kiírt BURSA 

HUNGARICA Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj elbírálása során a 

szociális rászorultság megállapításakor figyelembeveendő szempontok az 

alábbiak: 
a.) a pályázó árva vagy félárva, 

b.) a pályázó fogyatékossággal él, 
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c.) a pályázó tartósan beteg, illetve vele egy háztartásban élő személy 

tartósan beteg vagy rokkant, 

d.) a pályázó gyermekvédelmi szakellátásban részesül, 

e.) a pályázó gyámolt, 

f.) a pályázó házas,  

g.) a pályázó önfenntartó, 

h.) a pályázó gyermeket nevel, 

i.) a pályázó családjában lévő eltartottak száma három vagy annál több, 

j.) a pályázó családjában az egy főre jutó nettó átlagjövedelem a mindenkori 

öregségi nyugdíj összegét nem haladja meg (jelenleg 28.500,- Ft), 

k.) a pályázóval egy háztartásban élő személy munkanélküli,  

l.) a pályázó kollégiumi ellátásra jogosult, de helyhiány miatt abban nem 

részesült, 

m.) a pályázó szülei elváltak / különváltak, 

n.) a pályázó családjában a szülő egyedül neveli gyermekeit / gyermekét, 

o.) ingázik lakóhelye és a felsőoktatási intézmény között 

 

A szociális rászorultság megállapításához legalább egy feltétel fennállása 

szükséges. 

 

1.) A szociális rászorultság igazolására az alábbi okiratok kell becsatolni: 

a.) Ha a pályázó házas, akkor a házassági anyakönyvi kivonat másolata. 

b.) Ha a pályázó gyermek(ek) et nevel, akkor a gyermek(ek) 

születési anyakönyvi kivonatának másolata 
c.) Amennyiben  a szülő gyermekét/eit egyedül neveli, akkor a 
gyermekelhelyezésről szóló bírósági ítélet/ jegyzőkönyv, vagy gyámhivatali 
jegyzőkönyv teljes másolata. 
d.) Amennyiben  a pályázó  családjában  három, vagy több eltartott  van, akkor 

az eltartottak anyakönyvi  kivonatának másolata, és a nagykorú eltartottak  

iskolalátogatási igazolása 

e.) Amennyiben a szülei elváltak, akkor az erre vonatkozó bírósági ítélet/ 

jegyzőkönyv teljes másolata.  

f.) Amennyiben a pályázó szülei különváltak, akkor erre vonatkozó szülői 

nyilatkozat. 

g.) Amennyiben a pályázó árva/ félárva, akkor az elhunyt szülő  halotti 

anyakönyvi kivonatának másolata.  

h.) Amennyiben a pályázó állami gondozott, gyámolt,  akkor erre vonatkozó 

hatósági döntés teljes másolata. 

i.) Amennyiben  a pályázó  fogyatékossággal  élő, akkor  erre a tényre 

vonatkozó  irat  ( pl. fogyatékossági  támogatást megállapító határozat) 

másolata. 

j.) Amennyiben a pályázó  vagy a vele egy háztartásban élő tartósan beteg, vagy 

rokkant, akkor erre vonatkozó igazolás  ( pl.: ORSZI szakvélemény, orvosi 

igazolás). 

k.) Ha a pályázó családjában van munkanélküli, akkor az álláskeresési 

nyilvántartási regisztrációra vonatkozó igazolás.  

l.) Amennyiben a pályázó kollégiumi elhelyezését helyhiány miatt utasították el, 

akkor erre vonatkozó igazolás. 

m.) Ha a pályázó önfenntartó, az erről szóló nyilatkozat. 

n.) Ha a pályázó ingázik lakóhelye és a felsőoktatási intézmény között, az 
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erről szóló nyilatkozat. 

o.) Ha a pályázó gyermekvédelmi szakellátásban részesül, az erről szóló 

igazolás. 

 

1.) A jövedelemnyilatkozatban feltüntetett jövedelmek igazolására csatolandó: 

 

a.) Munkaviszonyból, munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyból származó 
jövedelem esetén  2013. szeptember havi nettó jövedelemről kiállított 
munkáltatói igazolás. 
b.) Táppénz esetén a 2013. szeptemberre járó táppénz összegét igazoló irat. 

(Amennyiben a munkáltató  kifizetőhely, akkor a munkáltató igazolása,  

amennyiben nem  kifizetőhely, akkor szelvény   vagy bankszámlakivonat,  

amelyen  szerepel   a  2013. szeptemberre járó táppénz összege. Ha a 

szeptemberre járó  táppénz kifizetése több részletben történik, akkor mindegyik 

részlet összegét igazoló iratot csatolni kell.) 
c.) Társas és egyéni vállalkozásból, illetve szellemi és más önálló 
tevékenységből származó jövedelem esetén 2012. – es adóévre vonatkozó   
NAV  igazolás,  valamint  nyilatkozat  a 2013. január 01. – 2013. szeptember 
30. napjáig tartó időszakban, vállalkozói tevékenységből származott nettó 
jövedelem összegéről. 
d.) Amennyiben a szülő egyedül neveli a gyermekét,  akkor a gyermektartásdíj 

fizetésének alapjául szolgáló bírósági ítélet/ jegyzőkönyv, valamint  a szülő 

tartásdíj összegéről tett nyilatkozata. Ha nem rendszeresen kap a 

gyermektartásdíjat, akkor a megelőző 12 hónapban  kapott gyermektartásdíj  

összegéről kell nyilatkozni. Amennyiben nem kap gyermektartásdíjat, akkor 

arról szintén nyilatkozni kell. 
e.) Nyugellátás, baleseti nyugellátás, egyéb nyugdíjszerű ellátások esetén a 
2013. évben járó összeget igazoló a Nyugdíjfolyósító Igazgatásága által év 
elején megküldött tájékoztatás:  a 2013. január hótól a jogosultat megillető 
ellátások összegéről. 
f.) Munkaügyi szervek által folyósított rendszeres pénzbeli ellátás (álláskeresési 
ellátás, foglalkoztatást helyettesítő támogatás) esetén  a megállapító határozat 
teljes másolata. 
g.) Pályázó   és  vele   egy   háztartásban   élő,   iskolai   tanulmányokat   

folytató   nagykorú  személy   ösztöndíj   és jövedelemnyilatkozata, valamint 

iskolalátogatási/ hallgatói jogviszony igazolása. Amennyiben nem részesül 
ösztöndíjban, vagy nincs jövedelme, akkor arról  szintén nyilatkozni  kell. 
h.) Ha a pályázóval egy háztartásban  élő valamely családtagja  
gyermektartásdíjat  fizet a volt házastársának, akkor  e körülmény 
jövedelemcsökkentő tényezőnek minősül. Ennek érvényesítésére és 
bizonyítására  a válásról szóló végzés csatolása, valamint a fizetett díj havi 
összegről szóló igazolás benyújtása szükséges. 

 

A határozatról értesítést kap: 

 

 1./ Kovács Sándor polgármester 

 2./ Erdélyi Sándorné dr. jegyző 

 3./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Csoportja 

 4./ Polgármesteri Hivatal Igazgatási csoportja 

 

6. sz. n a p i r e n d: Háromoldalú megállapodás a védőnői szolgálat ellátására (írásos 

anyag csatolva)  
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Erdélyi Sándorné dr. jegyző: A feladat átadás-átvételéről a képviselő-testület 

részletesen döntött abban a megállapodásban, amelyet a társulás létrehozásában 

jóváhagyott június 1-i hatállyal. A háromoldalú megállapodás az OEP részére 

szükséges. 

 

Aki az írásban kiadott határozati javaslatot elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és  

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

165/2013. (IX. 25.) Kt.h. 

 

Tárgy: Védőnői ellátás feladat átadás-átvételére vonatkozó megállapodás jóváhagyása. 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a védőnői ellátás 

feladat átadás-átvételére vonatkozó megállapodást a jegyzőkönyvhöz csatolt 

tartalommal jóváhagyja. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 

 

Határozatról értesítést kapnak: 

1.) Országos Egészségbiztosítási Pénztár Dél-alföldi Területi Hivatala 6726 

Szeged, Bal fasor 17-21. 

2.) Csanádpalota Város Polgármestere 

3.) Csanádpalota Térségi Szociális és Gyermekjóléti Önkormányzati Társulás 

Elnök-helyettese 

4.) Csanádpalota Térségi Alapszolgáltatási Központ és Gyermekjóléti 

Szolgálat Vezetője Csanádpalota 

5.) Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja 

Csanádpalota 

  

7. sz. n a p i r e n d: Mátó Mátyás zenekarvezetői megbízási szerződése (írásos anyag 

csatolva)  

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet mindkét bizottság tárgyalta.  

 

Bodzás István képviselő: A bizottsági ülésen megtárgyaltuk és ennek alapján került 

összeállításra az a szerződés, amely most kiosztásra került. Természetesen az egyes 

pontjait át kell beszélni az érintett jelenlétében.  

 

Erdélyi Sándorné dr. jegyző: A jegyző felolvasás útján ismerteti a szerződést.  

 

Mikulán László képviselő: Mi az iskola átadásakor nem foglalkoztunk az 

alternatívákkal, majd viszi az állam. Ez az új helyzet, hogy ezt a KLIK nem vállalja. Ez 

nagy hiba volt, hogy nem is tájékozódtunk.  

 

Bodzás István képviselő: Az igaz, hogy 2014. június 30-at beszéltünk meg, de ki 

kellene egészíteni azzal, hogy és a városnapi rendezvényen és az augusztusban van.  
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Kovács Sándor polgármester: Ismerve a zenekar összetételét nagyon sok idősebb 

gyerek, illetve felnőtt van benne. Azért tettük bele, hogy az utánpótlással is 

foglalkozzon, mert úgy tudom, hogy jövő év szeptember 1-től átveszi a zeneoktatást a 

Bartók iskola. Olyan információm van, hogy jövőre a Mátó Mátyás elmegy nyugdíjba.  

Felmerült az anyagi kérdés is, én azon a véleményen vagyok, hogy azt a pénzt kapja 

meg, amit eddig kapott.   

 

Mikulán László képviselő: Ha csak egy évről szól, akkor a szerződésből ki lehet 

hagyni a „ ………. legalább….. fő utánpótlását biztosítani” 

 

Perneki László alpolgármester: Nekem az a véleményem, hogy ezzel a szerződéssel, 

meg a tartalmával azt csinál, amit akar. Egy mellékletben leírni, hogy mit kell neki 

csinálni.  

 

Kovács Sándor polgármester: Az egyeztetést fontosnak tartottam a szerződés aláírása 

kapcsán. A javaslatom, hogy a képviselő-testület felhatalmaz az e havi bérének a 

kifizetésére és a melléklet kidolgozására.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen  szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

166/2013. (IX. 25.) Kt.h.  

 

Tárgy: Mátó Mátyás zenekarvezetői megbízási szerződése. 

 

H a t á r o z a t  

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Mátó Mátyás 

zenekarvezetővel megkötésre kerülő megbízási szerződést a kiadott 

tartalomtól eltérően – az alábbi módosításokkal – hagyja jóvá. 

 

1.) A megbízási szerződés 1.) pontjában a megbízás kezdő időpontja 2013. 

november 1. napjára módosul. 

 

2.) A megbízási szerződés 3.) pontjából törlésre kerül „a legalább…..fő 

tanuló utánpótlását biztosítani a csanádpalotai lakosú tanulók közül” 

szövegrész. 

 

3.) Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a zenekarvezető 

munkájával kapcsolatos önkormányzati elvárásokat a szerződés 

mellékleteiben részletesen határozzák meg. 
 

4.) Képviselő-testület Mátó Mátyás zenekarvezetői tiszteletdíját 2013. 

november hó 1. napjától  2014.  június 30. napjáig terjedő időszakra havi 

130.300.-Ft összegben állapítja meg. 

 

5.) Képviselő-testület – a feladatellátás folyamatossága érdekében – 

felhatalmazza a polgármestert, hogy Mátó Mátyás zenekarvezető  2013. 

szeptember 30. napján lejárt szerződésével azonos feltételekkel, vele 1 
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hónapra megbízási szerződést kössön, részére a 130.300.-Ft összegű 

tiszteletdíjat kifizesse. 

 

6.) Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés és 

a feladatellátás részleteit szabályozó melléklet aláírására. 

 

Határozatról értesítést kapnak: 

1.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 

2.) Mátó Mátyás zenekarvezető 6931. Apátfalva, Templom u. 72. 

3.) Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja 

Csanádpalota 

 

8. sz. n a p i r e n d: Egyebek 

 

 Csanádpalota Város Önkormányzata és a Nemzetiségi Önkormányzatok közötti 

együttműködési megállapodások módosítása (írásos anyag csatolva) 

 

Erdélyi Sándorné dr. jegyző: A Nemzetiségi Önkormányzat és az Önkormányzat 

közötti megállapodás a belső ellenőrzési feladat ellátásával került kiegészítésre, illetve 

az iktatási rendszerre az önkormányzatra vonatkozó szabályokat kell alkalmaznia.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött 

együttműködési megállapodást jóváhagyja, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

167/2013. (IX. 25.) Kt.h.  

 

Tárgy: A Csanádpalotai Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési 

megállapodás jóváhagyása 

 

H a t á r o z a t  

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete - a nemzetiségek 

jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 80. § (2) bekezdése alapján - a 

Csanádpalota Város Önkormányzata és a Csanádpalotai Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat közötti együttműködés szabályait magába foglaló 

együttműködési megállapodást a jegyzőkönyvhöz csatolt tartalommal 

jóváhagyja. 

 

Felhatalmazza a polgármestert az együttműködési megállapodás aláírására. 

 

A jelen határozattal jóváhagyott együttműködési megállapodás 

hatálybalépésével egyidejűleg a 82/2012. (V. 30.) Kt.h. számú határozattal 

jóváhagyott együttműködési megállapodás hatályát veszti. 

 

Határozatról értesítést kapnak: 

1.) Csanádpalotai Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke Csanádpalota 

2.) Csanádpalota Város Polgármestere Helyben 
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Kovács Sándor polgármester: Aki a Román Nemzetiségi Önkormányzattal kötött 

együttműködési megállapodást jóváhagyja, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi  határozatot hozza:  

 

168/2013. (IX. 25.) Kt.h.  

 

Tárgy: A Csanádpalotai Román Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési 

megállapodás jóváhagyása 

 

H a t á r o z a t  

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete - a nemzetiségek 

jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 80. § (2) bekezdése alapján - a 

Csanádpalota Város Önkormányzata és a Csanádpalotai Román Nemzetiségi 

Önkormányzat közötti együttműködés szabályait magába foglaló 

együttműködési megállapodást a jegyzőkönyvhöz csatolt tartalommal 

jóváhagyja. 

 

Felhatalmazza a polgármestert az együttműködési megállapodás aláírására. 

 

A jelen határozattal jóváhagyott együttműködési megállapodás 

hatálybalépésével egyidejűleg a 83/2012. (V. 30.) Kt.h. számú határozattal 

jóváhagyott együttműködési megállapodás hatályát veszti. 

 

Határozatról értesítést kapnak: 

1.) Csanádpalotai Román Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke Csanádpalota 

2.) Csanádpalota Város Polgármestere 

 

Kovács Sándor polgármester: Tisztelt Képviselő-testület, a mai napra tervezett nyílt 

ülés napirendjét megtárgyaltuk, az ülést bezárom.  

 

K.m.f.t.  

 

 

Kovács Sándor       Erdélyi Sándorné dr. 

  polgármester         jegyző 

 

 

Mikulán László       Jancsik Zoltán 

       jkv. hit.               jkv. hit.  

 
 
 


